

Městský úřad Čáslav
odbor výstavby a regionálního rozvoje
úřad územního plánování
nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1
286 01 Čáslav
IDS: ffne7e

naše zn.: ego/1/23

07. 03. 2023

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

Vážení,

podle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o informace k níže uvedeným pozemkům:

- A) zda jsou součástí zastavěného území nebo zastavitelné plochy nebo nezastavěného území [informace z výkresu základního členění územního plánu (dále jen „ÚP“)].
- B) v jaké ploše s rozdílným způsobem využití (dále jen „RZV“) se nacházejí (informace z hlavního výkresu ÚP).
- C) zda jsou dotčeny koridorem vymezený nad plochami s RZV a pokud ano pak žádám o sdělení označení tohoto koridoru (tak, aby bylo možné dohledat regulaci v textové části ÚP).

Ideální by bylo poskytnout informaci doplněním do Excelovské tabulky, která je v příloze.

Výčet pozemků, kterých se výše uvedené požadavky na poskytnutí informací týkají:

1) Katastrální území Čáslav parc. č.:

840/53, 424, 427, 453/7, 467, 533/1, 543/2, 548, 550, 583, 609/3, 840/92, 840/99, 844, 858/14, 1172/33, 1174 a 1291/18.

2) katastrální území Vrdy parc. č.:

135/66, 179/11, 559/8, 694, 736, 740, 746, 1137/31 a 1034/2.

Předem děkuji, že vyhovíte mé žádosti.



S pozdravem



Příloha: Excelovská tabulka



Číslo jednací: MěÚ/15247/2023/SEK
Spis. značka: 259/2023

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová
Tel.: 
E-mail: 

Datum: 27.03.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACE

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 07.03.2023 prostřednictvím e-mailu Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen, „InfZ“) tohoto znění :

- A) *zda jsou součástí zastavěného území nebo zastavitelné plochy nebo nezastavěného území [informace z výkresu základního členění územního plánu (dále jen „ÚP“)]*
- B) *v jaké ploše s rozdílným způsobem využití (dále jen, „RZV“) se nacházejí (informace z hlavního výkresu ÚP)*
- C) *zda jsou dotčeny koridorem vymezený nad plochami s RZV a pokud ano pak žádám o sdělení označení tohoto koridoru (tak, aby bylo možné dohledat regulaci v textové části ÚP)*

Ideální by bylo poskytnout informaci doplněním do Excelovské tabulky, která je v příloze.

Výčet pozemků, kterých se výše uvedené požadavky na poskytnutí informací týkají:

1) Katastrální území Čáslav parc.č.:

840/53, 424, 427, 453/7, 467, 533/1, 543/2, 548, 550, 583, 609/3, 840/92, 840/99, 844, 858/14, 1172/33, 1174 a 1291/18.

2) katastrální území Vrdu parc. č.:

135/66, 179/11, 559/8, 694, 736, 740, 746, 1137/31, a 1034/2.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám zasílá požadované dokumenty v tabulce příloze.

Přílohy: informace k výše uvedeným pozemkům v tabulce

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

k.ú. Čáslav LV	k.ú. Čáslav č.parc.	podle výkresu základního členění platného Územního plánu Čáslav je pozemek v	podle hlavního výkresu platného Územního plánu Čáslav je pozemek součástí plochy s RZV	podle hlavního výkresu platného Územního plánu Čáslav je pozemek dotčen koridorem vymezený nad plochami s RZV	označení koridoru dle platného Územního plánu Čáslav vymezeného nad plochami RZV jehož regulace se dotýká pozemku
10046	840/53	zastavitelná plocha	drobná výroba	NE	
10396	424	nezestavěné území	plocha zemědělská	ANO	LBK 44
10396	427	nezestavěné území	plocha zemědělská	ANO	LBK 44
10396	453/7	nezestavěné území	smíšená nezast.území	NE	
10396	467	nezestavěné území	plocha zemědělská	ANO	LBK 44
10396	533/1	nezestavěné území	plocha zemědělská	NE	
10396	543/2	nezestavěné území	plocha zemědělská	NE	
10396	548	nezestavěné území	plocha zemědělská	NE	
10396	550	nezestavěné území	plocha zemědělská	NE	
10396	583	nezestavěné území	plocha zemědělská	NE	
10396	609/3	zastavitelná plocha	drobná výroba	NE	
10396	840/92	nezestavěné území	plocha zemědělská	NE	
10396	840/99	zastavitelná plocha	drobná výroba	NE	
10396	844	nezestavěné území	plocha zemědělská	NE	
10396	858/14	zastavitelná plocha	drobná výroba	NE	
10396	1172/33	nezestavěné území	zeměděl.+smíš.nez.úze	NE	
10396	1174	nezestavěné území	zeměděl.+smíš.nez.úze	NE	
10396	1291/18	zastavitelná plocha	drobná výroba	ANO	WD1 přeložka silnice
k.ú. Vrdy LV	k.ú. Vrdy č.parc.	podle výkresu základního členění platného Územního plánu Vrdy je pozemek v	podle hlavního výkresu platného Územního plánu Vrdy je pozemek součástí plochy s rozdílným způsobem využití	podle hlavního výkresu platného Územního plánu Vrdy je pozemek dotčen koridorem vymezený nad plochami s RZV	označení koridoru dle platného Územního plánu Vrdy vymezeného nad plochami RZV jehož regulace se dotýká pozemku
1492	135/66	nezestavěné území	plocha zemědělská	NE	
1492	179/11	nezestavěné území	plocha zemědělská	ANO	LBK 16
1492	559/8	nezestavěné území	plocha zemědělská	ANO	LBK 16
1492	694	nezestavěné území	zeměděl.+smíš.nez.úze	NE	

(pozn.navrženy trasy
TI-voda,kanal.,plyn)

1492	736	nezestavěné území	plocha zemědělská	NE	
1492	740	nezestavěné území	plocha zemědělská	NE	
1492	746	nezestavěné území	plocha zemědělská	NE	
1492	1137/31	nezestavěné území	smíšená nezast.území	NE	
10145	1034/2	nezestavěné území	smíšená nezast.území	ANO	RBK 1333

zastavěné území
zastavitelná plocha
nezestavěné území

ANO
NE